
Meniu



Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 ml

Valoare energetică
(kJ)

0.63 63

Valoare energetică
(kcal)

0.15 15

Grăsimi
                Din care
              saturație

0.00 0.00

Glucide
 Din care
 zaharuri

0.00 0.00

Proteine 0.00 0.00

Fibre 0.00 0.00

Sare 0.00 0.00

Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 ml

Valoare energetică
(kJ)

1.26



4.19

Valoare energetică
(kcal)

0.30 0.99

Grăsimi
                Din care
              saturație

0.00 g
0.00 g




0.00 g
0.00 g




Glucide
 Din care
 zaharuri

0.00 g
0.00 g




0.00 g
0.00 g




Proteine 0.00 g 0.00 g

Fibre 0.00 g 0.00 g 

Sare 0.00 0.00

Ristretto

Ingrediente - apă, cafea boabe
măcinate

Espresso

Ingrediente - apă, cafea boabe
măcinate

Doppio

Ingrediente - apă, cafea boabe
măcinate

Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 ml

Valoare energetică
(kJ)

1.26



4.19

Valoare energetică
(kcal)

0.30 0.99

Grăsimi
                Din care
              saturație

0.00 g
0.00 g




0.00 g
0.00 g




Glucide
 Din care
 zaharuri

0.00 g
0.00 g




0.00 g
0.00 g




Proteine 0.00 g 0.00 g

Fibre 0.00 g 0.00 g 

Sare 0.00 0.00

Băuturi



Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 ml

Valoare energetică
(kJ)

379.10 189.55

Valoare energetică
(kcal)

90.20 45.10

Grăsimi
                Din care
              saturație

4,90 g
3.22g




2.45 g
1,61 g




Glucide
 Din care
 zaharuri

6.72 g
6.72 g




3.36 g
3.36 g




Proteine 4.76 g 2.39 g

Fibre 0.00 g 0.00 g 

Sare 210.00 mg 105.00 mg

Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 ml

Valoare energetică
(kJ)

55.06 110.12

Valoare energetică
(kcal)

13.10 26.20

Grăsimi
                Din care
              saturație

0.70
0.46

1,40 g
0.92 g




Glucide
 Din care
 zaharuri

0.96g
0.96 g

1.92 g
1.92g




Proteine 0.68 g 1.36 g

Fibre 0.00 g 0.00 g

Sare 30.00 mg 60.00 mg

Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 ml

Valoare energetică
(kJ)

458.56 229.28

Valoare energetică
(kcal)

109.1 54.55

Grăsimi
                Din care
              saturație

5.95 g
3.90 g

2.95 g
1.95 g

Glucide
 Din care
 zaharuri

8.16 g
8.16 g

4.08 g
4.08 g

Proteine 5.78 g 2.89 g

Fibre 0.0 g 0.0 g

Sare 255 mg 127.5 mg

Flat White

Ingrediente - apă, cafea boabe
măcinate, lapte

Americano

Ingrediente - apă, cafea boabe
măcinate

Espresso Macchiato

Ingrediente - apă, cafea boabe
măcinate

Cappuccino

Ingrediente - apă, cafea boabe
măcinate, lapte

Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 ml

Valoare energetică
(kJ)

5.02 4.18

Valoare energetică
(kcal)

1.20 1.00

Grăsimi
                Din care
              saturație

0.00 g
0.00 g




0.00 g
0.00 g




Glucide
 Din care
 zaharuri

0.00 g
0.00 g




0.00 g
0.00 g




Proteine 0.00 g 0.00 g

Fibre 0.00 g 0.00 g 

Sare 0.00 0.00



Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 ml

Valoare energetică
(kJ)

713.80 357.90

Valoare energetică
(kcal)

170.60 85.30

Grăsimi
                Din care
              saturație

5.45 g
3.57 g




2.72 g
1.78 g




Glucide
 Din care
 zaharuri

25.52 g
23.57 g




12.76 g
11.78 g




Proteine 5.12 g 2.56 g

Fibre 0.00 g 0.00 g 

Sare 238.00 mg 119.00 mg

Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 ml

Valoare energetică
(kJ)

703.20 351.60

Valoare energetică
(kcal)

166.80 83.40

Grăsimi
                Din care
              saturație

5.03
3.27

2.51
1.63

Glucide
 Din care
 zaharuri

24.74
23.83

12.37
11.91

Proteine 5.14 2.57

Fibre 0.00 0.00

Sare 206.00 103.00

Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 ml

Valoare energetică
(kJ)

648.10 216.03

Valoare energetică
(kcal)

154.20 51.40

Grăsimi
                Din care
              saturație

8.40 g
5.52 g




2.80 g
1.84 g




Glucide
 Din care
 zaharuri

11.52 g
11.52 g




3.84 g
3.84 g




Proteine 8.16 g  2.72 g

Fibre 0.00 g 0.00 g 

Sare 320.00 mg 106.66 mg

Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 ml

Valoare energetică
(kJ)

802.2 kJ



200.55 kJ



Valoare energetică
(kcal)

191.2 kcal 95.6 kcal

Grăsimi
                Din care
              saturație

7.54 g
4.90 g




3.77 g
2.45 g




Glucide
 Din care
 zaharuri

24.24 g
21.64 g




12.12 g
10.82 g




Proteine 7.56 g 3.78 g

Fibre 0.00 g 0.00 g

Sare 270.00 mg 135.00 mg

Spanish Latte

Ingrediente - apă, cafea boabe
măcinate

Mocha

Ingrediente - apă, cafea boabe
măcinate, lapte, topping
ciocolată, cacao

Caffe Latte

Ingrediente - apă, cafea boabe
măcinate, lapte

Cocoa Milk

Ingrediente - lapte, cacao

Alergeni - lactoză, soia, nuci



Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 ml

Valoare energetică
(kJ)

163.20 46.62

Valoare energetică
(kcal)

39.00 11.14

Grăsimi
                Din care
              saturație

0.00 g
9.72g




0.00 g
2.77 g




Glucide
 Din care
 zaharuri

9.60 g
0.00 g




2.74 g
0.00 g




Proteine 0.00 g 0.00 g

Fibre 0,00 g 0,00 g 

Sare 0.48 mg 0.13 mg

Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 ml

Valoare energetică
(kJ)

1077.10 359.03

Valoare energetică
(kcal)

256.70 85.56

Grăsimi
                Din care
              saturație

8.62g
5.62g

2.87g
1.87g

Glucide
 Din care
 zaharuri

36.60g
31.17g

12.20g
10.39g

Proteine 9.08g 3.02g

Fibre 0.00 0.00

Sare 345.00mg 115.00mg

Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 ml

Valoare energetică
(kJ)

1129.60 376.53

Valoare energetică
(kcal)

269.30 89.76

Grăsimi
                Din care
              saturație

9.46 g
6.22g




3.15g
2.07 g




Glucide
 Din care
 zaharuri

36.60 g
23.58 g




12.20 g
7.86 g




Proteine 9.59 g 3.19 g

Fibre 0.00 g 0.00 g 

Sare 465.00 mg 155.00 mg

Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 ml

Valoare energetică
(kJ)

726.41 242.13

Valoare energetică
(kcal)

173.00 57.66

Grăsimi
                Din care
              saturație

7.00 g
4.60 g




2.33 g
1,53 g




Glucide
 Din care
 zaharuri

10.70 g
10.70 g




3.56 g
3.56 g




Proteine 6.80 g 2.26 g

Fibre 0,00 g 0.00 g 

Sare 300.11 mg 100.03 mg

Theus Tea

Ingrediente - apă, plic ceai
fructe, miere (opțională)

Hot Chocolate

Ingrediente - lapte, bază
ciocolată caldă

Pink Chocolate

Ingrediente - lapte, bază
ciocolată caldă roz

Iced Coffee

Ingrediente - apă, cafea boabe
măcinate, lapte, sirop zahăr



Declarație
nutrițională

Per unitate de
consum

Per 100 ml

Valoare energetică
(kJ)



616.8 



154.20 

Valoare energetică
(kcal)

142.20 35.55

Grăsimi
                Din care
              saturație

0.00 g
31.90 g




10.00 g
7.97 g




Glucide
 Din care
 zaharuri

31.90 g
9.00 g




7.97 g
2.25 g




Proteine 0.08 g 0.02 g

Fibre 9.00 g 2.25 g 

Sare 3.00 mg 0.75 mg

Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 ml

Valoare energetică
(kJ)

1766.40 441.60

Valoare energetică
(kcal)

418.20 104.55

Grăsimi
                Din care
              saturație

11.88g
7.74g

2.97g
1.93g

Glucide
 Din care
 zaharuri

67.20g
52.80g

16.80g
13.20g

Proteine 10.50g 2.62g

Fibre 0.00 0.00

Sare 480.00mg 120.00mg

Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 ml

Valoare energetică
(kJ)

1489.92 372.48

Valoare energetică
(kcal)

355.30 88.82

Grăsimi
                Din care
              saturație

12.90 g
10.25 g




3.22 g
2.56 g




Glucide
 Din care
 zaharuri

32.44 g
31.19 g




8.11 g
7.79 g




Proteine 7.30 g 1.82 g

Fibre 0.00 g 0.00 g 

Sare 336.22mg 84.05mg

Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 ml

Valoare energetică
(kJ)

1171.80 292.95

Valoare energetică
(kcal)

279.25 69.81

Grăsimi
                Din care
              saturație

9.80 g
6.44 g




2.45 g
1,61 g




Glucide
 Din care
 zaharuri

38.31 g
38.31 g




9.57 g
9.57 g




Proteine 9.52 g 2,38 g

Fibre 9.00 g 2.25 g 

Sare 423.00mg 105.75mg

Freezo

Ingrediente - apă minerală,
piure fructe, sirop lămâie,
gheață;
***Aroma (măr, căpșuni sau
piersică) nu influențează
valorile nutriționale ale
produsului final.

Milkshake

Ingrediente - lapte, bază
milkshake, gheață

Alergeni - lactoză, gluten,

soia, nuci

Frappe

Ingrediente - lapte, cafea
solubilă, gheață, topping
ciocolată, sirop zahăr, frișcă,
pudră cacao

Alergeni - lactoză, soia, nuci

Freddo

Ingrediente - lapte, cafea
solubilă, gheață, gheață, sirop
cremă (aromă)

Alergeni - lactoză



Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 ml

Valoare energetică
(kJ)

751.20 187.80

Valoare energetică
(kcal)

180.00 45.00

Grăsimi
                Din care
              saturație

0.00 g
0.00 g




0.00 g
0.00 g




Glucide
 Din care
 zaharuri

44.40 g
44.40 g




11.10 g
11.10 g




Proteine 0.00 g 0.00 g

Fibre 0,00 g 0,00 g 

Sare 0.02mg 0.00

Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 ml

Valoare energetică
(kJ)

997.80 332.60

Valoare energetică
(kcal)

238.50 79.50

Grăsimi
                Din care
              saturație

1.35g
0.00g

0.45g
0.00g

Glucide
 Din care
 zaharuri

58.50g
49.50g

19.50g
16.50g

Proteine 3.60g 2.70g

Fibre 8.10g 1.20g

Sare 9.00g 3.00g

Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 ml

Valoare energetică
(kJ)

622.02 155.50

Valoare energetică
(kcal)

148.60 37.15

Grăsimi
                Din care
              saturație

0.48 g
0.00 g




0.12g
0.00 g




Glucide
 Din care
 zaharuri

19.00 g
11.30 g




4.75 g
2.82 g




Proteine 1.58 g 0.39 g

Fibre 3.88 g 0,97 g 

Sare 3.42mg 0.85mg

Ice Tea

Ingrediente - Apă, gheață,
sirop ice tea (zmeură, piersică,
lămâie), o felie lămâie

Fresh

Ingrediente - suc proaspăt de
portocale

Lemonade

Ingrediente - suc proaspăt de
lămâie, portocală, sirop zahăr,
apă cu gheață

Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 ml

Valoare energetică
(kJ)

1703 kJ



681,2 kJ



Valoare energetică
(kcal)

407 163

Grăsimi
                Din care
              saturație

4,7 g
3,1 g




1,9 g
1,2 g




Glucide
 Din care
 zaharuri

85,2 g
41,8 g




34,1 g
16,7 g




Proteine 5,9 g 2,4 g

Fibre 0,4 g 0,16 g 

Sare 
 


Frappuccino

Ingrediente - apă, cafea boabe
măcinate



Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 ml

Valoare energetică
(kJ)

1435.15 358.78

Valoare energetică
(kcal)

59.59 14.87

Grăsimi
                Din care
              saturație

0.30 g
0.00g




0.07 g
0.00 g




Glucide
 Din care
 zaharuri

16.00 g
9.50 g




4.00 g
2.37 g




Proteine 1.10 g 0.27 g

Fibre 2.80 g 0,70 g 

Sare 0.03g 0.01g

Mojito

Ingrediente - suc proaspăt de
lămâie,Sprite, sirop mentă



Sandwich-uri

& Dulciuri 



Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 ml

Valoare energetică
(kJ)

3714.36 1046.30

Valoare energetică
(kcal)

884.73 249.22

Grăsimi
                Din care
              saturație

48.70g
7.27g

13.72g
2.04g

Glucide
 Din care
 zaharuri

69.15g
4.36g

19.48g
1.23g

Proteine 39.65g 11.17g

Fibre 4.01g 1.13g

Sare 3.44g 0.96g

Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 ml

Valoare energetică
(kJ)

3176.13 1058.71

Valoare energetică
(kcal)

748.68 249.56

Grăsimi
                Din care
              saturație

36.69 g
5.49 g




12.23 g
1.83 g




Glucide
 Din care
 zaharuri

71.61 g
9.78 g




23.87 g
3.26 g




Proteine 32.10 g 10.70 g

Fibre 6.00 g 2.00 g 

Sare 2.83 0.94

Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 ml

Valoare energetică
(kJ)

3450.18 1045.51

Valoare energetică
(kcal)

598.25 181.29

Grăsimi
                Din care
              saturație

35.64 g
6.00g




10.80 g
1.82 g




Glucide
 Din care
 zaharuri

85.30 g
7.68g




25.85 g
2.33 g




Proteine 36.39g 11.03g

Fibre 15.11 g 1.52 g 

Sare 3.80g 1.15g

B-Special

Ingrediente - Baghetă*, sos
smokey (maioneză, sos smoke
BBQ), salată iceberg, șuncă de
sasca, roșii, bacon
*din produs congelat

Alergeni - gluten, ou. Poate

conține urme de soia.

Chicken Avocado

Ingrediente - Baghetă*, sos
sweet&spicy, salată iceberg,
ruladă pui, roșii, bacon, avocado*
*din produs congelat

Alergeni - gluten, ouă. Poate

conține urme de soia

Spicy Salami

Ingrediente - Baghetă*, sos spicy,
salată iceberg, salam cu piper,
roșii, ardei jalapenos
*din produs congelat

Alergeni - gluten, ouă. Poate

conține urme de soia.

Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 ml

Valoare energetică
(kJ)

3140.54 951.68

Valoare energetică
(kcal)

747.58 226.54

Grăsimi
                Din care
              saturație

32.43 g
3,79g




9.83 g
1,15 g




Glucide
 Din care
 zaharuri

86.55 g
9.57g




26.23 g
2.90 g




Proteine 25.80 g 7.82g

Fibre 4.68 g 1.42g 

Sare 3.45 1.04

Chicken Schnitzel

Ingrediente - Baghetă*, sos miere
& muștar, salată iceberg, șnițel
pui*, roșii, ardei gras
*din produs congelat

Alergeni - gluten,lapte,muștar,

ouă. Poate conține urme de soia și

țelină.



Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 ml

Valoare energetică
(kJ)

1901.91 1118.77

Valoare energetică
(kcal)

453.84 266.98

Grăsimi
                Din care
              saturație

21.67g
10.67g

12.74g
6.27g

Glucide
 Din care
 zaharuri

33.58g
4.09g

19.75g
2.40g

Proteine 30.71g 18.06g

Fibre 3.96g 2.32g

Sare 2.86g 1.63g

Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 ml

Valoare energetică
(kJ)

2668.53 889.51

Valoare energetică
(kcal)

634.92 211.64

Grăsimi
                Din care
              saturație

15.81 g
0.96g




5.27g
0.32 g




Glucide
 Din care
 zaharuri

83.16 g
7.95 g




27.72 g
2.65 g




Proteine 19.83 g 6.61g

Fibre 3.54 g 1.18g 

Sare 3.54g 1.18g

Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 ml

Valoare energetică
(kJ)

2899.66 1073.95

Valoare energetică
(kcal)

692.33 256.42

Grăsimi
                Din care
              saturație

49.14 g
7.88g




18.20 g
2.92g




Glucide
 Din care
 zaharuri

38.79 g
3.59 g




14.37 g
1.33 g




Proteine 22.86 g 8.47g

Fibre 0.97 g 0,36g 

Sare 2.39g 0.88g

Toast

Ingrediente - pui / salam / bacon
/ șuncă

Alergeni - gluten, lactoză, ouă.

Poate conține urme de soia și

susan

Vegan Sandwich

Ingrediente - Baghetă*, sos
sriracha, maioneză post, salată
iceberg, falafel*, roșii
*din produs congelat

Alergeni - gluten, soia, muștar.

Poate conține urme de susan.

Wrap

Ingrediente - Lipie, șnițel pui*, sos
spicy, salată iceberg, bacon, roșii,
ardei gras
*din produs congelat

Alergeni - gluten , lapte, ouă.

Poate conține soia și muștar

Pogaca

Ingrediente - Făină, unt, ulei,
iaurt, ouă, zahăr, sare, praf
copt, morcovi, mărar, pătrunjel
.
Alergeni - gluten, lactoză, ouă

Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 ml

Valoare energetică
(kJ)

1402.21 1335.4

Valoare energetică
(kcal)

335.10 319.18

Grăsimi
                Din care
              saturație

19.31g
8.13g

18.90g
7.74g

Glucide
 Din care
 zaharuri

32.60g
3.99g

31.05g
3.90g

Proteine 6.42g 6.16g

Fibre 0.92g 0.87g

Sare 0.82g 0.78g



Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 ml

Valoare energetică
(kJ)

2230.71 826.18

Valoare energetică
(kcal)

533.16 197.40

Grăsimi
                Din care
              saturație

16.59g
4.73g




6.14 g
1,75 g




Glucide
 Din care
 zaharuri

68.89g
5.41g




25.51 g
2.00 g




Proteine 24.97 g 9.24g

Fibre 0.97 g 0.35g 

Sare 4.01g 1.48g

Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 ml

Valoare energetică
(kJ)

2297.41 1094.00

Valoare energetică
(kcal)

549.09 261.47

Grăsimi
                Din care
              saturație

32.38g
29.43g

18.22g
14.01g

Glucide
 Din care
 zaharuri

36.75g
2.68g

17.50g
1.27g

Proteine 18.61g 8.86g

Fibre 1.57g 0.75g

Sare 2.34g 1.11g

Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 ml

Valoare energetică
(kJ)

1841.64 876.9

Valoare energetică
(kcal)

440.11 209.50

Grăsimi
                Din care
              saturație

17.56 g
7.16g




8.36g
3.40 g




Glucide
 Din care
 zaharuri

48.28 g
3.56g




22.90 g
1.69 g




Proteine 19.46 g 9.20g

Fibre 3.77 g 1.79g 

Sare 2.61g 1.24g

Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 ml

Valoare energetică
(kJ)

2820.09 1084.65

Valoare energetică
(kcal)

674.66 259.48

Grăsimi
                Din care
              saturație

21.79 g
4.85g




8.38 g
1.86g




Glucide
 Din care
 zaharuri

91.86 g
4.92 g




35.33 g
1.89 g




Proteine 25.73 g 9.89g

Fibre 0.44g 0,16 g 

Sare 3.59g 1.38 g

FlatBread Sandwich

Ingrediente - Pâine* (apă, drojdie, făină,
sare) , salată, sos miere și muștar
(maioneză, muștar,miere albine, oțet),
pastramă curcan, ardei copt, cremă de
brânză
*din produs congelat

Alergeni - gluten, ouă, lactoză, muștar

Focaccia Sandwich

Ingrediente - Foccacia (făină, maia, drojdie,
apă, ulei măsline, sare, cartofi fierți) , sos de
roșii uscate (măsline verzi feliate, roșii uscate,
suc de lămâie, sos Pesto.), mozzarella, roșii
coapte(roșii proaspete, ulei măsline, oțet,
cimbru uscat, sare ), frunze de busuioc.

Alergeni - gluten, lactoză

Zireto Sandwich

Ingrediente - Baghetă* (făină, zahăr, apă,
aditiv S 500 Magimix, sare drojdie), salată,
roșii, brânză cheddar, pastramă pui,
pastramă vită, salam, cașcaval, sos kapia
(maioneză, sos Sriracha, ardei copți,
oțet.)*din produs congelat

Alergeni - gluten, ou, lactoză

Ciabatta Sandwich

(cu pastramă)

Ingrediente -ciabatta*, sos
(maioneză, muștar, boia afumată,
miere, sare, piper), salam,
pastramă curcan, roșii, salată
*din produs congelat
Alergeni - gluten, ouă



Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 ml

Valoare energetică
(kJ)

2996.78 951.35

Valoare energetică
(kcal)

716.66 227.51

Grăsimi
                Din care
              saturație

25.80g
12.41g




8.19 g
3.93 g




Glucide
 Din care
 zaharuri

90.88 g
3.80g




28.85 g
1.20 g




Proteine 28.44 g 9.02g

Fibre 0.63g 0.20g 

Sare 2.89g 10.90g

Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 ml

Valoare energetică
(kJ)

2816.59 1280.26

Valoare energetică
(kcal)

673.01 305.90

Grăsimi
                Din care
              saturație

43.68g
26.81g

19.80g
12.10g

Glucide
 Din care
 zaharuri

39.97g
7.33g

18.10g
3.33g

Proteine 29.21g 13.20g

Fibre 0.64g 0.29g

Sare 2.97g 1.35g

Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 ml

Valoare energetică
(kJ)

2211.23 884.49

Valoare energetică
(kcal)

529.59 211.83

Grăsimi
                Din care
              saturație

23.85 g
12.43g




9.54g
4.97 g




Glucide
 Din care
 zaharuri

56.60 g
5.22 g




22.64 g
2.08g




Proteine 23.86 g 9.54g

Fibre 2.87 g 1.14g 

Sare 3.47g 1.39g

Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 ml

Valoare energetică
(kJ)

2097.91 1048.95

Valoare energetică
(kcal)

501.41 250.70

Grăsimi
                Din care
              saturație

26.40 g
5.24g




13.20 g
2.62g




Glucide
 Din care
 zaharuri

50.09 g
3.21g




25.04 g
1.60 g




Proteine 16.71 g 8.35g

Fibre 3.07 g 1.53g 

Sare 1.99g 0.99g

Ciabatta Sandwich 

(cu feta)

Ingrediente -ciabatta*, sos (
brânză feta, smântână, ceapă
verde, castraveți, boia dulce),
chorizo, roșii, salată*din produs
congelat

Alergeni - gluten, lactoză

Cheddar Toast

Ingrediente - Pâine toast* ( unt,
ouă, făină, zahăr,sare, drojdie ),
sos Ajvar(sos de ardei), cașcaval,
brânză cheddar.
*din produs congelat

Alergeni - gluten, lactoză, ou

Bagel Sandwich

IIngrediente - Bagel cu mac (făină, drojdie, apă,
frișcă, zahăr, sare, unt ,mac, susan), sos Romesco
(ardei copți, migdale, roșii uscate, paste tomate,
ulei măsline, oțet, sare), cremă de brânză,
cașcaval, salată, marinată de castraveți, varză
marinată (varză albă, varză roșie, sare),
pastramă vită.

Alergeni - gluten, lactoză, mac,

susan, migdale

Bagel Sandwich 

cu somon

Ingrediente - Pâine Bagel cu mac
(făină,melasă, Aditiv S 500 Magimix, apă,
sare, drojdie, mac), sos Tartar (maioneză,
castraveți în oțet, ceapă roșie, oțet,
pătrunjel, mărar), salată, somon afumat,
ceapă

Alergeni - gluten, ou, pește, mac



Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 ml

Valoare energetică
(kJ)

1639.28 910.70

Valoare energetică
(kcal)

393.03 218.35

Grăsimi
                Din care
              saturație

25.92g
14.84g




14.40 g
8.20 g




Glucide
 Din care
 zaharuri

28.69 g
6.13g




15.93 g
3.40 g




Proteine 11.07g 6.15g

Fibre 1.74g 0.96g 

Sare 1.73g 0.96g

Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 ml

Valoare energetică
(kJ)

2888.42 1805.26

Valoare energetică
(kcal)

690.00 431.25

Grăsimi
                Din care
              saturație

35.86g
16.47g

22.41g
10.29g

Glucide
 Din care
 zaharuri

89.61g
60.35g

56.00g
37.71g

Proteine 8.21g 5.13g

Fibre 5.04g 3.15g

Sare 0.44g 0.27g

Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 ml

Valoare energetică
(kJ)

1847.60 821.15

Valoare energetică
(kcal)

441.58 196.25

Grăsimi
                Din care
              saturație

19.02g
7.35g




8.45g
3.26g




Glucide
 Din care
 zaharuri

59.39g
39.43g




26.39g
17.52g




Proteine 8.03g 3.56g

Fibre 2.08g 0.92g 

Sare 0.12g 0.05g

Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 ml

Valoare energetică
(kJ)

2621.46 1542.03

Valoare energetică
(kcal)

626.07 368.27

Grăsimi
                Din care
              saturație

32.68 g
18.31g




19.22 g
10.77g




Glucide
 Din care
 zaharuri

72.73 g
37.09 g




42.78 g
21.81 g




Proteine 10.71 g 6.27g

Fibre 1.07 g 0.73g 

Sare 0.04g 0.02g

Croissant Sandwich 

Ingrediente - Croissant*, pastă de
măsline, telemea, roșii proaspete,
castraveți
*din produs congelat

Alergeni - gluten, lactoză

Biscuite cu ovăz

Ingrediente - zahăr brun, zahăr
tos, unt, ouă, bicarbonat sodiu,
sare, stafide, fulgi ovăz, nucă,
esență vanilie

Alergeni  - lactoză,ouă, nuci.

Poate conține urme de fructe cu

coajă lemnoasă

Ingrediente - Cremă cu amidon,
frișcă lichidă, extract banană,
banană proaspătă, biscuiți OREO,
zahăr pudră

Alergeni - gluten, ou, lapte

IIngrediente - Ingrediente - Aluat tartă
(făină, ouă, unt, zahăr, pudră migdale,
esență vanilie), cremă tartă (smântână,
zahăr, ouă, lămâi), bezea (albuș, zahăr).

Alergeni - gluten, ou, lactoză,

migdale 

Budincă cu oreo

Tartă cu bezea



Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 ml

Valoare energetică
(kJ)

3281.14 1312.45

Valoare energetică
(kcal)

787.70 315.08

Grăsimi
                Din care
              saturație

48.96g
22.31g




19.58 g
8.92g




Glucide
 Din care
 zaharuri

57.72g
32.33g




23.08 g
12.88g




Proteine 25.18g 10.07g

Fibre 2.89g 1.15g 

Sare 1.13g 0.45g

Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 ml

Valoare energetică
(kJ)

2402.22 814.31

Valoare energetică
(kcal)

576.05 195.27

Grăsimi
                Din care
              saturație

24.95g
20.89g

8.42g
7.08g

Glucide
 Din care
 zaharuri

69.12g
43.27g

23.43g
14.66g

Proteine 11.72g 3.97g

Fibre 3.65g 1.23g

Sare 0.49g 0.16g

Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 ml

Valoare energetică
(kJ)

1821.00 1821.00

Valoare energetică
(kcal)

436.00 436.00

Grăsimi
                Din care
              saturație

23.00 g
3,00 g




23.00 g
3,00 g




Glucide
 Din care
 zaharuri

49.00 g
32.00 g

49.00 g
32.00 g

Proteine 6.10 g 6.10 g

Fibre 0,00 g 0,00 g 

Sare 0.42g 0.42g

Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 ml

Valoare energetică
(kJ)

1160.40 1934.00

Valoare energetică
(kcal)

278.40 464.00

Grăsimi
                Din care
              saturație

17.40g
7.80g




29.00g
13.00 g




Glucide
 Din care
 zaharuri

24.60 g
16.80g




41.00g
28.00 g




Proteine 4.86g 8.10g

Fibre 0.00 g 0.00g 

Sare 0.52g 0.88g

Peanut Butter

Yogurt

Ingrediente -iaurt, sirop zahăr,
topping ciocolată, cereale cacao,
unt arahide

Alergeni - lactoză,arahide

Berry Yogurt

Ingrediente -iaurt, zahăr sirop,
dulceață afine, cereale crunch,
fructe pădure

Alergeni - lactoză, gluten.

Double Chocolate

Tulip Muffin*

INGREDIENTE: zahăr, făină de grâu, ouă pasteurizate, ulei din semințe de
rapiță, umplutură de cacao 14% [zahăr, grăsimi vegetale parţial
hidrogenate (floarea soarelui, semințe de rapiță, palmier) pudră de cacao
cu conținut redus de grăsime, ciocolată 1% (zahăr, pudră de cacao cu
conținut redus de grăsime,,unt de cacao, emulgator: lecitină; arome), apă,
bucăți de ciocolată 2,6%, lecitină (din soia); aromă naturală de vanilie),
amidon de porumb, pudră de ciocolată 1,7%, agenți de afânare: difosfat
disodic, bicarbonat de potasiu; emulgator: mono- și digliceride de acizi
grași; praf de gălbenuș de ou, gluten de grâu, cafea instant, melasă din
trestie de zahăr, stabilizator: gumă de xantan; maltodextrină, aroma
naturală, zer praf (din lapte), sare. Alergeni - gluten, ou, lactoză, soia.
Poate conține nuci, alune și produse derivate

Alergeni - gluten, ou, lactoză, soia. Poate conține nuci, alune și produse

derivate

Gogoașă cu cremă 

de nuci

INGREDIENTE: făină de grâu, umplutură de nucă 16% [zahăr, uleiuri
vegetale (floarea soarelui, palmier), pudră de cacao cu conținut
redus de grăsime, pastă de alune 2%, emulgator: lecitină; grăsime
de palmier, arome naturale], apă, glazură de alune 12% [zahăr,
grăsimi vegetale (nucă de cocos), lapte praf integral, zer praf (din
lapte), pudră de cacao cu conținut redus de grăsimi, masă de alune
1,7%, emulgator: lecitină (din soia); arome],arahide 7,2%, zahăr,
dextroză (din grâu), drojdie, ulei din semințe de rapiță, făină din
soia, zer praf (din lapte), agenți de creștere: sare, emulgator, gluten
(din grâu), lapte praf degresat, agent de tratare a făinii: acid
ascorbic; praf de ouă întregi, culoare: caroten; arome. 

Alergeni - gluten, lactoză, soia, arahide, alune. Poate conține alte

nuci sau produse derivate



Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 ml

Valoare energetică
(kJ)

1534.00 1534.00

Valoare energetică
(kcal)

367.00 367.00

Grăsimi
                Din care
              saturație

19.00g
10.00g

19.00g
10.00g

Glucide
 Din care
 zaharuri

41.00g
15.00g

41.00g
15.00g

Proteine 6.70g 6.70g

Fibre 2.10g 2.10g

Sare 0.89g 0.89g

Double Belgian

Chocolate Cookie*

INGREDIENTE: făină de grâu, zahăr, margarină (uleiuri vegetale în
proporţii diferite (palmier, semințe de rapiță), apă, emulgator:
corector de aciditate: acid citric; arome, bucăți de ciocolată cu lapte
7% zahăr, lapte praf integral, unt de cacao, masa de cacao, lecitină
(din soia), arome naturale, bucăți de ciocolată neagră 7% [zahăr,
masă de cacao, unt de cacao, masă de ouă pasteurizate, sirop de
zahăr invertit, agenți de afânare,zer praf (din lapte), ulei din semințe
de rapiță, arome naturale, sare. Alergeni - gluten, lactoză, ou, soia.
Poate conține urme de fructe cu coajă lemnoasă
*produs congelat rapid

Alergeni - gluten, lactoză, ou, soia. Poate conține urme de fructe cu

coajă lemnoasă

Croissant*

Ingrediente - făină de GRÂU, apă, unt (LAPTE) (15%), zahăr,
drojdie, grăsime de palmier, ciocolată (zahăr, masă de
cacao, untul de cacao, emulsifiant (lecitină de SOIA)) (3%),
ALUNE DE PĂDURE (1,5%), gluten (GRÂU), pudră de cacao
fără grăsime, sare iodată (sare, iod), uleiuri vegetale
(floarea soarelui, semințe de rapiță), MIGDALE, LAPTE
degresat, dextroză, amidon de GRÂU, proteine din LAPTE,
proteina vegetală (mazăre), antioxidant (acid ascorbic),
emulsifiant (lecitină de SOIA), aromă naturală.
*din produs congelat

Alergeni - gluten, lactoză, alune de pădure, migdale, soia.

Poate să conțină urme de: secară, orz, grâu spelt, ouă,

nuci Pecan.

Cake*

Ingrediente - Frisca (LAPTE, stabilizator (F407), blat (făină de GRÂU), ou
lichid pasteurizat, zahar, apă, emulsifianti (E471, E477), agenti de crestere
(E450, E500), stabilizatori (E412, E415), sare, conservant (E200) biscuiti
macinati caramelizati (faina de GRAU, zahar, ulei vegetal (palmier, rapita),
sirop de zahar brun, agent de afanare (E500), faina de SOIA, sare,
scortisoara. Crema de biscuite (biscuiti 58%, faina de GRAU, zahar, ulei
vegetal din palmier si rapita, sirop din zahar brun, agent de crestere
(E500), faina de SOIA, sare, scortisoara, ulei de rapita, zahar, emulsifianti
(E322-SOIA). acidifiant (E300), zahar, apa, LAPTE integral UHT,
scortisoara, conservant (E200).

Alergeni - lactoză, gluten, ou. Poate conține urme de: soia, fructe cu

coajă lemnoasă, muștar.

Prăjitură cu biscuiți LOTUS - Produs copt, congelat rapid, gata de consum,
cu biscuiți 12% și cremă de biscuiți 10%

Almond Tarte*

Ingrediente - OU lichid pasteurizat, zahar, MIGDALE
macinate, margarina [grasime vegetala (palmier),
apa, ulei vegetal (rapita, palmier), emulsifiant (E471),
sare, acidifiant (E330), conservant (E200), aroma,
colorant (E160a)], zahar pudra cu grasime vegetala
[zahar, grasime vegetala din cocos (cocos rafinat),
sirop de glucoza, proteine din LAPTE, stabilizator
(E451), agent antiaglomerant (E551)], MIGDALE, faina
de GRAU, aroma, conservant (E200).

Alergeni - lactoză, gluten, ou, migdale. Poate

conține urme de soia.

Tort cu migdale - Produs copt, congelat rapid, gata
de consum, cu migdale 22.5%.

Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 ml

Valoare energetică
(kJ)

1524.75 2033.00

Valoare energetică
(kcal)

364.50 486.00

Grăsimi
                Din care
              saturație

18.37g
9.60g

24.50g
12.80g

Glucide
 Din care
 zaharuri

52.35g
31.57g

69.80g
42.10g

Proteine 4.65g 6.20g

Fibre 2.17g 2.90g

Sare 0.52g 0.70g

Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 ml

Valoare energetică
(kJ)

1670.90 1519.00

Valoare energetică
(kcal)

401.50 365.00

Grăsimi
                Din care
              saturație

26.40g
15.40g

24.00g
14.00g

Glucide
 Din care
 zaharuri

37.40g
25.30g

34.00g
23.00g

Proteine 3.19g 2.90g

Fibre 0.55g 0.50g

Sare 0.40g 0.37g

Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 ml

Valoare energetică
(kJ)

2137.30 1943.00

Valoare energetică
(kcal)

512.60 466.00

Grăsimi
                Din care
              saturație

33.00g
9.46g

30.00g
8.60g

Glucide
 Din care
 zaharuri

39.60g
33.00g

36.00g
30.00g

Proteine 13.20g 12.00

Fibre 3.74g 3.40g

Sare 0.14g 0.13



Banana Puff

Ingrediente - aluat puff, cremă
amidon, banane, sos profiterol,
cremă de ciocolată, ganaj de
ciocolată. 

Alergeni - gluten, ou, lapte

Banana Puding

Ingrediente - Cremă cu amidon,
frișcă lichidă, extract banană,
banană proaspătă, biscuiți cu
miere, zahăr pudră

Alergeni - gluten, ou, lapte

Chec cu lămâie

Ingrediente - premix chec, ouă,
ulei, apă, coajă lămâi

Alergeni - grâu, ou

Carrot Cake

Ingrediente - pandispan cu morcovi 44% (zahar, faina de GRAU, OU lichid pasteurizat,
ulei de floarea soarelui morcov 7%, apa, NUCI, umectant (E420, E422), zer praf (LAPTE),
agent de afanare (E450), dextroza, amidon, modificat din GRAU, emulsie (faina de orez,
emulsifiant (E475, E433), agent de afanare (E500), stabilizator (E415, E412),
scortisoara, sare, cuisoare macinate, nucsoara macinata, colorant (E150a), aromaj,
preparat cu ulei vegetal [zara dulce (LAPTE), ulei vegetal (palmier, cocos, rapita), ulei
vegetal de palmier total hidrogenat amidon modificat, emulsifiant (E472b, E435, E433),
aroma naturala, stabilizator (E407), colorant (E160a)], apa, zahar pudra cu grasimi
vegetale (zahar, preparat din grasime de cocos (grasime vegetala din cocos rafinat,
sirop de glucoza, proteine din LAPTE, stabilizator (E451), stabilizator (E551), zahar,
LAPTE praf pasteurizat, NUCI, stafide, topping de ciocolata alba (zahar, unt de cacao,
LAPTE praf degresat, grasime din LAPTE, emulsifiant (E322), aroma naturala de vanilie,
scortisoara, conservant (E200).

Alergeni - lactoză, gluten, ou. 

Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 ml

Valoare energetică
(kJ)

3307.35 944.90

Valoare energetică
(kcal)

881.31 251.80

Grăsimi
                Din care
              saturație

41.90g
18.30g

11.90g
5.22g

Glucide
 Din care
 zaharuri

151.90g
71.60g

43.40g
20.45g

Proteine 15.70g 4.48g

Fibre 2.31g 0.66g

Sare 519.20mg 148.34mg

Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 ml

Valoare energetică
(kJ)

1637.90 1489.00

Valoare energetică
(kcal)

392.70 357.00

Grăsimi
                Din care
              saturație

24.20g
11.00g

22.00g
10.00g

Glucide
 Din care
 zaharuri

38.50g
27.50g

35.00g
25.00g

Proteine 3.19g 2.90g

Fibre 0.55g 0.50g

Sare 0.40g 0.37g

Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 ml

Valoare energetică
(kJ)

1846.14 814.77

Valoare energetică
(kcal)

441.23 194.73

Grăsimi
                Din care
              saturație

18.27g
6.69g

8.06g
2.95g

Glucide
 Din care
 zaharuri

60.64g
264.93g

26.76g
116.90g

Proteine 8.33g 4.48g

Fibre 1.98g 3.67g

Sare 215.90mg 95.28mg

Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 ml

Valoare energetică
(kJ)

1844.13 1317.23

Valoare energetică
(kcal)

439.10 313.60

Grăsimi
                Din care
              saturație

17.66g
2.46g

12.61g
1.75g

Glucide
 Din care
 zaharuri

58.90g
33.60g

42.07g
24.00g

Proteine 9.22g 1.72g

Fibre 2.41g 6.58g

Sare 1512.25mg 1080.15mg



Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 ml

Valoare energetică
(kJ)

2767.00 864.68

Valoare energetică
(kcal)

661.32 206.66

Grăsimi
                Din care
              saturație

43.80g
22.80g

13.60g
7.12g

Glucide
 Din care
 zaharuri

51.20g
42.60g

16.00g
13.31g

Proteine 16.00g 5.00g

Fibre 1.05g 0.32g

Sare 1477.76mg 461.80mg

Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 ml

Valoare energetică
(kJ)

1486.05 825.58

Valoare energetică
(kcal)

355.17 197.31

Grăsimi
                Din care
              saturație

19.93g
7.39g

11.07g
4.10g

Glucide
 Din care
 zaharuri

35.87g
14.51g

19.92g
8.06g

Proteine 9.36g 5.20g

Fibre 2.88g 1.60g

Sare 0.01g 0.01g

Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 ml

Valoare energetică
(kJ)

1487.45 1966.33

Valoare energetică
(kcal)

355.50 472.81

Grăsimi
                Din care
              saturație

20.47g
10.80g

27.22g
14.36g

Glucide
 Din care
 zaharuri

39.48g
15.88g

52.50g
21.12g

Proteine 5.61g 3.15g

Fibre 2.37g 7.46g

Sare 169.20mg 225.03mg

Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 ml

Valoare energetică
(kJ)

878.32 798.47

Valoare energetică
(kcal)

232.33 211.20

Grăsimi
                Din care
              saturație

9.98g
3.57g

9.07g
3.24g

Glucide
 Din care
 zaharuri

30.05g
19.49g

27.31g
17.71g

Proteine 5.35g 4.86g

Fibre 0.29g 0.26g

Sare 851.10mg 773.70mg

CheeseCake

Ingrediente - creme brânză,
zahăr, ouă, vanilie, făină, frișcă,
căpșuni

Alergeni - gluten, ou, lapte,

căpșuni

Chocolate Crisp

Ingrediente - Făină, unt, zahăr,
migdale, cacao, sare, vanilie

Alergeni - gluten, lapte, migdale

Ecler

Ingrediente - Coji eclere (apă, ulei,
zahăr, sare, făină, ouă) , cremă
amidon (lapte, zahăr, ou, amidon,
făină), ganaj ciocolată

Alergeni - gluten, ou, lapte

Granola Parfait

Ingrediente - Fulgi ovăz, semințe
in, susan, semințe floarea
soarelui, semințe dovleac, ulei de
cocos, miere albine, zmeură

Alergeni - gluten, semințe - in,

susan, dovleac, floarea soarelui



Marble Cake

Ingrediente -Premix, ouă, ulei,
apă, coajă lămâi

Alergeni - grâu, ou

Profiterol

Ingrediente - Bile profiterol (lapte,
ulei, zahăr, sare, făină, ouă),
cremă amidon (lapte zahăr, ou,
amidon, făină), fistic, sos profiterol
(lapte, cicolată, cacao), ganaj
ciocolată
Alergeni - gluten, ou, lapte

Protein Bar

Ingrediente - Stafide, fulgi ovăz,
cocos, alune, fistic, lapte, ciocolată

Alergeni - gluten, lapte, alune,

fistic

Scone fără zahăr cu

stafide

Ingrediente -  stafide, făină, unt,
praf copt, bicarbonat de sodiu,
sare, lapte, miere.

Alergeni - gluten, ou, lapte

Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 ml

Valoare energetică
(kJ)

1857.13 1318.56

Valoare energetică
(kcal)

442.22 313.97

Grăsimi
                Din care
              saturație

17.31g
2.68g

12.74g
1.90g

Glucide
 Din care
 zaharuri

60.03g
33.50g

42.62g
23.78g

Proteine 9.72g 6.90g

Fibre 3.20g 2.27g

Sare 1502.95mg 1067mg

Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 ml

Valoare energetică
(kJ)

2517.00 1513.77

Valoare energetică
(kcal)

615.90 370.47

Grăsimi
                Din care
              saturație

30.30g
19.10g

18.26g
11.51g

Glucide
 Din care
 zaharuri

76.50g
17.71g

46.02g
10.65g

Proteine 9.12g 5.48g

Fibre 0.68g 0.41g

Sare 274.48mg 165.02mg

Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 ml

Valoare energetică
(kJ)

2170.75 964.78

Valoare energetică
(kcal)

763.20 339.20

Grăsimi
                Din care
              saturație

38.99g
21.15g

17.33g
9.40g

Glucide
 Din care
 zaharuri

89.55g
68.67g

39.80g
30.52g

Proteine 16.13g 7.17g

Fibre 4.77g 2.12g

Sare 0.30g 0.13g

Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 ml

Valoare energetică
(kJ)

988.28 1647.14

Valoare energetică
(kcal)

236.20 393.60

Grăsimi
                Din care
              saturație

9.80g
3.18g

16.33g
5.31g

Glucide
 Din care
 zaharuri

36.20g
19.60g

60.50g
32.70g

Proteine 4.67g 7.78g

Fibre 2.70g 4.50g

Sare 29.20mg 48.66mg



Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 ml

Valoare energetică
(kJ)

1663.12 1146.90

Valoare energetică
(kcal)

397.40 274.06

Grăsimi
                Din care
              saturație

29.40g
17.39g

20.27g
11.99g

Glucide
 Din care
 zaharuri

26.40g
20.50g

18.20g
14.13g

Proteine 6.54g 4.44g

Fibre 0.26g 0.17g

Sare 81.30mg 56.06mg

Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 ml

Valoare energetică
(kJ)

2762.05 2301.70

Valoare energetică
(kcal)

660.00 550.00

Grăsimi
                Din care
              saturație

39.87g
23.61g

33.22g
19.67g

Glucide
 Din care
 zaharuri

66.24g
54.50g

55.20g
45.41g

Proteine 79.23g 66.02g

Fibre 3.56g 2.96g

Sare 174.44mg 145.35mg

Tiramisu

Ingrediente - Mascarpone,
gălbenuș, zahăr, apă,
gelatină,smântână, frișcă,sirop
cafea, pișcoturi,cacao

Alergeni - gluten, ou, lapte

White Chocolate

Brownie

Ingrediente - Unt, ciocolată 811,
ouă, zahăr, făină, ciocolată albă

Alergeni - gluten, ou, lapte

Gogoașă cu căpșuni

 NGREDIENTE: făină de grâu, umplutură de căpşuni 17% [apă, glucoză – sirop de fructoză (din grâu
și porumb), zahăr, căpşuni20%, amidon, concentrate de fructe și plante: concentrat de morcov și
suc de morcovi; agent de îngroşare: pectină; regulatori de aciditate: acid citric, citrați de calciu;
arome, culoare: caroten], apă, grăsime de palmier, glazură 12% [zahăr, grăsimi vegetale (palmier,
sâmbure de palmier), amidon, lactoză (din lapte), concentrate din fructe și plante: concentrate de
ridiche,coacăze negre, măr, cartof dulce, cireșe; emulgator: lecitină (din soia); arome],agenți de
glazurare,concentrate de fructe și plante: concentrate de ridiche, lămâie, coacăze negre; culori
extract de ardei roșu], dextroză (din grâu),drojdie, agenți de afânare,sare,gluten (din grâu), lapte
praf degresat, agent de tratare a făinii: acid ascorbic; praf de ouă întregi
. 
Alergeni - gluten, lactoză, ou, soia. Poate conține urme de fructe cu coajă lemnoasă.

Gogoașă cu caramel

INGREDIENTE: făină de grâu, umplutură de caramel sărat 16% [zahăr, ulei de floarea soarelui,
grăsimi vegetale (palmier, nucă de cocos), zer praf (din lapte), lapte praf degresat, pudră de
caramel 2,5% sare,emulgator: lecitină (din soia); arome], apă, grăsime de nucă de cocos, glazură
albă 13% [zahăr, grăsimi vegetale (sâmbure de palmier, palmier, nucă de cocos), zer praf (din
lapte), lactoză (din lapte), amidon, emulgatori: tristearat de sorbitan, lecitină (din soia); arome
naturale, culoare: luteină], bucăți de alune 4,3% [zahăr, alune, pastă de alune] zahăr, dextroză
(din grâu),drojdie, ulei din semințe de rapiță, pudră de cacao, făină de soia, zer praf (din lapte),
agenți de afânare,emulgatori; gluten (din grâu), lapte praf degresat, agent de tratare a făinii:
acid ascorbic; praf de ouă întregi,culoare: caroten; arome. 

Alergeni - gluten, lactoză, soia, alune. Poate conține alte nuci sau produse derivate



Arome și

piureuri





Extra




